
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4269254 Datum vydání: 21.01.2025

Cena za nemovitost:

6 540 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Exkluzivně nabízíme prodej novostavby RD s obytnou plochou 80
m2 ( užitná plocha 150 m2), který nabízí ideální řešení pro rodinné
bydlení pro ty, kteří hledají  jak moderní bydlení, tak i bydlení v
nádherné přírodě, v okrajové části města. Jedná se o částečně
podsklepený, přízemní rodinný dům, zastřešený sedlovou
střechou, s terasou, přístřeškem pro dvě auta a hospodářskou
budovou, dispozičně řešen jako 3+kk. Dům je zateplen, okna
plastová 3-skla, interiérové dveře do dřevěných zárubní, podlahy
polyuretan. Vytápění  zabezpečeno tepelným čerpadlem
(podlahového vytápění),  splašková kanalizace svedena do ČOV,
dešťová voda a vyčištěná voda z ČOV do vsakovací šachty, voda
obecní včetně vlastní studny pro užitkovou vodu, elektřina.
K domu patří mírně svažité slunné pozemky o výměře cca 1.600
m2 (pozemky budou přesně zaměřeny geometrickým plánem). 
Rodinný dům je těsně před dokončením, kdy chybí kuchyňská
linka, obklady a sanita do koupelny.  Ideální pro manželský pár  (či
manželský pár s jedním dítětem), který hledá komfortní, klidné
bydlení v bezprostřední blízkosti přírody. slunné bydlení  v
bezprostřední blízkosti přírody. Doporučujeme osobní jednání a
prohlídku novostavby rodinného domu. Do konce ledna 2025
nabízíme prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od 4,79
% p.a. Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4269254
Inzerát aktualizován: 21.01.2025
Inzerát vydán: 12.08.2024
ID zakázky v RK: 130434
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 1600 m2
Užitná plocha: 150 m2
Podlahová plocha: 80 m2
Zastavěná plocha: 196 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


